Świe­
ca przepaliła sznurek, topór spadł na szyję i
i odciął jak nóż masło od kadłuba głowę,
która stoczyła się do przygotowanej1 skrzyni

Moore na przyrządzie morderczym wypi­
sał własnoręcznie te słowa: „Machina do
wynajęcia lub do sprzedania". Tragiczny
skon Moore’go, osierocił żonę jego z troj­
giem dzieci.

TEATR LETNI
(W OGRODZIE SASKIM).

Dziś w Sobotę, 10 (22) lipca 1876 r,
Żydówka, opera.

Początek o godzinie 8 wieczorem.

ALHAMBRA
Towarzystwo artystów dramatycznych

Józefa Teksla.
Dziś w Sobotę, 10 (22) lipca 1876 r.

Zampa czyli Narzeczona z marmuru
wznowiona opera komiczna w 3-eh aktach,

muzyka H etolda.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.. ::

ELDORADO
(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pód dyrekcją

Anastazego Trapszo.
Dziś w Sobotę, iÓ (22) lipca 1876 r.

Tułacz (p. Trapszo przedstawi rolę Rodina).
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

” T I V O L r
(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K . Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dziś w Sobotę, 10 (22) lipca 1876 r.

Zagroda Sobkowa, dramat w 5 aktach.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

PO D L IP K Ą
(przy ulicy Przejazd)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Pawła Ratajewicza.
Dziś w Sobotę, 10 (22) lipca 1876 roku.

Żydzi, komedja w 4 aktach.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

D O LIM SZWAJCAESKA.
Dziś w Sobotę, 10(22) lipca 1876 r.

Koncert Symfoniczny
HERMANA FLIEGE.

Na powszechne żądanie:
W ieczór Mendels sohna .
Pomiędzy innemi wykonane zostaną: Kon­

cert E-moll na skrzypce, wykona p. Hassę.—
Symfonja A-m oll.—Muzyka do „Snu letniej
nocy.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.
Wejście kop. 30.